
UCHWAŁA Nr X/63/11
Rady Gminy w Kotuniu

z dnia 12 października 2011r

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art.  17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r – Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U.Nr 32, poz. 191 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną, w celu kontynuowania spisu 
inwentaryzacyjnego mienia państwowego podlegającego komunalizacji, 
w składzie:
1/  Michał Adamczyk - przewodniczący komisji
2/  Kazimierz Antoni Chróściel - członek komisji
3/  Jacek Jarosz - członek komisji
4/  Renata Kowalczyk - członek komisji

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr II/10/90 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 18 czerwca 
1990r w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej oraz Uchwała 
Nr XXXIII/215/02 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 9 października 2002r 
w sprawie zmian w składzie osobowym komisji inwentaryzacyjnej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


